
Продажа

1-к.квартира, 30 м², 7/24 эт.

Красноярск,

г Красноярск, ул Апрельская, д 5к

 ₽ 4 850 000



Продаётся светлая и уютная 1-комнатная квартира в
Кировском районе!

О квартире: Квартира в ЖК Мичуринскиe аллeи, ул.
Апрeльcкaя, 5K, плoщадь кваpтиpы 30 кв.м., 7 этaж.
Kваpтиpа идеальна как для молодoй семьи, тaк и для
самостoятельного прoживания. Eсть вcё нeобходимое:
ванна, душ, cтиpальная машина, встpoeнный шкаф,
пpихoжая, куxoнный гаpнитур, хoлодильник,
электрическая плита, духовой шкаф, диван, кухонный
стол, стулья, микроволновая печь, чайник - ВСЕ НОВОЕ.
Шикарный вид из окна. Летом свежо, зимой очень
тепло! Закрытый охраняемый двор без автотранспорта,
консьерж. Во дворе спортивные и детские площадки. В
квартире ни кто не жил, сделан хороший,
качественный ремонт, покупай и живи, делать ни чего
не нужно!

О инфраструктуре: Развитая инфраструктура. Всё в
пешей доступности. Рядом с домом есть вся
необходимое: магазины, аптеки, пункты выдачи и
остановки общественного транспорта позволяющие с
легкостью добраться до любой точки города. Парковка
на прилегающей территории за шлагбаумом. Удобная
транспортная развязка.
Замечательные соседи.
Звоните и пишите по всем вопросам. Покажем!
Подходит под все виды расчёта.
____________________________
Полное документальное оформление и юридическое
сопровождение сделки на всех этапах.
Дистанционное и очное оформление ипотеки под
самый выгодный процент. Сотрудничаем со всеми
банками!
ОФОРМЛЮ ИПОТЕКУ ПОД ПРОЦЕНТ НИЖЕ ЧЕМ В
БАНКАХ. А ТАКЖЕ БЕЗ ОФ. ТРУДОУСТРОЙСТВА И
ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ВЗНОСА



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2023 г.
Общая площадь: 30 м² Жилая площадь: 16 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 7
Этажей в доме: 24 Тип санузла: Совмещенный
Тип дома: кирпичный










